
 

Stránka 1 z 3 
 

 

9/10-13 (mimořádné) zasedání ze dne 7. 2. 2012 

Č.j.: VŠTE003009/2012 



 

Stránka 2 z 3 
 

Přítomni: 

Mgr. Zdeněk Caha, Ph.D., Šárka Exnerová, Jakub Hořický, Ing. Tsolmon Jambal, Ph.D., Kateřina 

Kunciterová, prof. Ing. Radimír Novotný DrSc., Ing. Pavel Rousek, Ing. Marie Slabá, RN-

Dr. Stanislav Škoda, Ph.D., Zdeněk Znamenaný. 

Nepřítomni: 

Mgr. Ivana Jílková. 

Hosté: 

Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 

Zasedání Akademického senátu VŠTE se zúčastnilo 10 členů. Akademický senát VŠTE byl usná-

šeníschopný. Zasedání vedl Ing. Pavel Rousek, Ph.D. (místopředseda AS), zápis provedla tajemni-

ce AS Bc. Eva Pšikalová. 

Akademický senát VŠTE předkládá následující body programu jednání: 

1. Rozpočet VŠTE na rok 2012 (předkládá pověřený rektor) 

2. Vyjádření AS k právním úkonům, které vyžadují souhlas správní rady podle § 15 

odst., 1 písm. a) až d) (předkládá pověřený rektor) 

3. Různé 

Hlasování o tomto návrhu: 

8 – 0 – 0 

PRO – PROTI – ZDRŽEL SE 

Návrh usnesení byl přijat. 

 

Dva členové dorazili až po schválení programu ostatními členy. 

Ad. 1. Rozpočet VŠTE na rok 2012 

Pověřený rektor předložil akademickému senátu aktuální znění rozpočtu VŠTE na rok 2012. 

Návrh usnesení: Akademický senát schvaluje rozpočet VŠTE pro rok 2012 v předložené podobě. 

Hlasování o tomto návrhu usnesení. 

10 – 0 – 0 

PRO – PROTI – ZDRŽEL SE 

Návrh usnesení byl přijat. 

Ad. 2. Vyjádření AS k právním úkonům, které vyžadují souhlas správní rady podle § 15 

odst. 1, písm. a) až d) (předkládá pověřený rektor) 

Pověřený rektor předložil akademickému senátu zakladatelský projekt dceřiné společnosti Pro-

jektově inovační centrum VŠTE. Správní rada schválila tento záměr v rámci korespondenčního 

hlasování, které bylo uzavřeno dne 6. 2. 2012. 



 

Stránka 3 z 3 
 

Návrh usnesení: Akademický senát VŠTE se vyjadřuje souhlasně k záměru VŠTE založit právnic-

kou osobu, a to Projektově inovační centrum Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budě-

jovicích, s.r.o. 

Hlasování o tomto návrhu usnesení. 

10 – 0 – 0 

PRO – PROTI – ZDRŽEL SE 

Návrh usnesení byl přijat. 

Ad. 3. Různé 

 dr. Rousek informoval přítomné členy o nutnosti přípravy výroční zprávy o činnosti AS za 

rok 2011. 

Návrh usnesení: Akademický senát VŠTE pověřuje tajemnici AS a místopředsedy AS 

k sestavení výroční zprávy o činnosti AS za rok 2011 do příštího řádného zasedání senátu. 

Hlasování o tomto návrhu usnesení. 

10 – 0 – 0 

PRO – PROTI – ZDRŽEL SE 

Návrh usnesení byl přijat. 

 

Návrh termínu na příští zasedání: V týdnu od 12. do 16. 3. 2012 

V Českých Budějovicích dne 7. 2. 2012 

Zapsala:  Bc. Eva Pšikalová, v.r. 

Ověřili:  Šárka Exnerová, v.r. 

  Ing. Pavel Rousek, Ph.D., v.r. 


